

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۵ • ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۸ • ۱۸ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۷:

تتکیل زنجیره انسانی در چهارراه ولیعصر همزمان با روز هوای پاک
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از ایجاد زنجیره انسانی با شعار«اینجا هوا به میل تو تغییر می کند» همزمان با ۲۹ دی ماه روز هوای پاک در چهارراه ولیعصر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدعلی شعبانی با اعلام این مطلب افزود: این مراسم با هدف ترویج فرهنگ احترام و پاسداشت زمین و حفاظت از محیط زیست برگزار می شود. وی تصریح کرد: روز هوای پاک فرصتی برای تأمل بیشتر در اهمیت نقش حیاتی زمین و ضرورت بازنگری در برنامه‌ها و احساس مسئولیت همگانی بیشتر نسبت به مقوله حفظ محیط‌زیست و داشتن زمین پاک است.معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه محیط زیست گنجینه‌ای با ارزش و یک امانت است که باید به خوبی حفظ و در اختیار نسل های آینده قرار گیرد، یادآور شد: ۴۰ نفر از اعضای کانون های محیط زیست با تشکیل زنجیره انسانی، پیام هوای پاک را با شهروندان به اشتراک می گذارند. وی به گفته وی برگزار ی راهپیمایی نمادین به مناسبت هفته هوای پاک در میدان امام حسین (ع)، اهدای گل به بیماران بیمارستان خانواده، راهپیمایی نمادین کودکان مهد قرآنی سطح منطقه، همایش پیاده روی خانوادگی، افتتاح کانون محیط زیست در مدرسه میثم، برپایی تئاتر نفس پاک در سرای محله خاقانی، برگزاری نقاشی دیواری و نقاشی زمینی در مهد کودک ها و کارگاه آموزشی در راستای معاینه فنی و آلودگی هوا از دیگر اقداماتی است که همزمان با روز هوای پاک در منطقه ۷ اجرا می شود.

—————

شهردار منطقه ۲۰ در جمع پیشکوتان ورزشی خبر داد:

زمین خاکی «جهان آرد» در منطقه ۲۰ چمن می شود
شهردار منطقه ۲۰ از احداث و ترمیم ۱۴ زمین چمن مصنوعی طی سال جاری در این منطقه جنوبی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی در جمع پیشکوتان و چهره های مشهور ورزشی این منطقه با بیان این مطلب گفت: به دنبال رویکرد فرهنگی مدیریت شهری تهران و به منظور توسعه فضاهای ورزشی، در یک دهه گذشته، بیش از ۶۰۰ زمین چمن مصنوعی در منطقه ۲۰ به عنوان جنوبی ترین منطقه شهر تهران احداث شده است. صفوی با اشاره به اینکه ترویج ورزش در بین شهروندان همواره از اولویت های مدیریت شهری بوده است، افزود: در ابتدای سال تاکنون ۱۰ زمین چمن مصنوعی احداث و ۶ مورد نیز تعویض زمین داشته ایم.وی به تعویض چمن زمین ورزشی مدرس و شهرسالم اشاره کرد و ادامه داد: زمین فوتبال خاکی جهان آرد با یک هکتار مساحت، واقع در جوامرد قصاب به چمن مصنوعی تبدیل می شود که بزرگ ترین زمین ورزشی منطقه ۲۰ خواهد شد.شهردار منطقه ۲۰ به ساخت ۱۰ سالن چندمنظوره ۲۰۰ مجموعه ورزشی و بزرگ ترین مجموعه ورزشی ویژه جانبازان در منطقه ۲۰ اشاره کرد و گفت: سرانه فضاهای ورزشی در این منطقه جنوبی رشد مناسبی داشته است و همچنان برای توسعه امکانات و فضاهای ورزشی تلاش می کنیم.

آشنایی کودکانکودکان منطقه ۱۵ با کاشت نهال
کودکان خوشبخت تهران در آستانه روز هوای پاک با نحوه کاشت دانه و نهال آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، قاسمی رئیس اداره فضای سبز منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: طی مراسمی که از سوی مرکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه برای کودکان پیش دبستانی برگزار شد؛ اهمیت کاشت، نگهداری گیاهان و درختان و نقش آنها در داشتن هوای پاک به کودکان پیش دبستانی آموزش داده شد.به گفته وی در این مراسم که با حضور جمعی از کودکان پیش دبستانی منطقه در فرهنگسرای خاوران برگزار شد، علاوه بر ارائه آموزشهای لازم، کودکان نقاشی هایی را با موضوع هوای پاک بر روی کاغذ و پارچه به تصویرکشیدند و در پایان سوزه های خلق شده از سوی کودکان؛ توسط روانشناس مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفت. رئیس اداره فضای سبز منطقه در ادامه خاطر نشان کرد: راهپیمایی نمادین کودکان با شعار «هوای پاک حق ماست» و اهداء گلدان های گل به کودکان از دیگر برنامه های اجرایی در این زمینه بود.قاسمی در پایان افزود: از دیگر برنامه های این حوزه به نوبت مناسبست روز هوای پاک اجراشد می توان به کارگاه آموزشی نگهداری و صیانت از درختان و فضای سبز و آشنایی با حشرات مفید و مضر موجود در فضای سبز اشاره کرد که در مدرسه شهید مفتح این منطقه برگزار شد.

آشنایی کودکانکودکان منطقه ۱۵ با کاشت نهال
کودکان خوشبخت تهران در آستانه روز هوای پاک با نحوه کاشت دانه و نهال آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، قاسمی رئیس اداره فضای سبز منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: طی مراسمی که از سوی مرکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه برای کودکان پیش دبستانی برگزار شد؛ اهمیت کاشت، نگهداری گیاهان و درختان و نقش آنها در داشتن هوای پاک به کودکان پیش دبستانی آموزش داده شد.به گفته وی در این مراسم که با حضور جمعی از کودکان پیش دبستانی منطقه در فرهنگسرای خاوران برگزار شد، علاوه بر ارائه آموزشهای لازم، کودکان نقاشی هایی را با موضوع هوای پاک بر روی کاغذ و پارچه به تصویرکشیدند و در پایان سوزه های خلق شده از سوی کودکان؛ توسط روانشناس مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفت. رئیس اداره فضای سبز منطقه در ادامه خاطر نشان کرد: راهپیمایی نمادین کودکان با شعار «هوای پاک حق ماست» و اهداء گلدان های گل به کودکان از دیگر برنامه های اجرایی در این زمینه بود.قاسمی در پایان افزود: از دیگر برنامه های این حوزه به نوبت مناسبست روز هوای پاک اجراشد می توان به کارگاه آموزشی نگهداری و صیانت از درختان و فضای سبز و آشنایی با حشرات مفید و مضر موجود در فضای سبز اشاره کرد که در مدرسه شهید مفتح این منطقه برگزار شد.

جذب ۱۵۰ خیر در مجمع خیرین منطقه ۱۹

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ گفت: ۱۵۰ خیر در منطقه ۱۹ برای کمک به نیازمندان در مجمع خیرین این منطقه فعالیت می کنند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی با اعلام اینکه خیرین عضو این مجمع در زمینه های مالی، عاطفی، آموزشی و شغلی به نیازمندان مدرسانی می کنند تصریح کرد: به منظور حمایت از نیازمندان ۱۰ مؤسسه خیریه نیز با شهرداری این منطقه مشارکت دارند. بهرامی حمایت از نیازمندان را کاری دلی و جهادی دانست و افزود: مشارکت های مردمی کار مهمی در اجرای طرح جهادی محسوب می شود و درهمین راستا این منطقه در فاز دوم این طرح به شناسایی و جذب خیرین از مناطق برخوردار شهر تهران می پردازد. این مسئول در ادامه به بهره مندی بیش از ۲۶۰ زوج جوان از خدمات تالارهای یاس در این منطقه اشاره کرد و گفت: این زوجها برای به منظور برگزاری مراسم ازدواج با صرف هزینه ای کمتر به تالارهای یاس معرفی و از خدمات این تالارها با تخفیف ۱۰ تا ۵۰ درصدی استفاده کرده اند.

برخی مصوبات برنامه ششم باعث انحلال شوراها می‌شود



اجرای حتی شهرداری‌ها مکلف هستند درآمد خود را به خزانه دولت واریز کنند؛ این یعنی انحلال شوراها.

قالیلیاف اضافه کرد: اگر درآمد شهرداری‌ها را به خزانه دولت بریزیم و بجوایهم از دولت تحویل بگیریم، بهتر است دولت یک بند بنویسد که شهرداری‌ها از یک نهاد غیردولتی به نهادهای دولتی و زیر

نهاد عمومی غیردولتی شهرت است و شامل بودجه‌های دولتی نمی‌شود.
سوابق گذشته نشان می‌دهد که دیوان محاسبات نمی‌تواند بر همه بودجه‌های شهرداری نظارت کند الا بودجه‌هایی که دولت به شهرداری می‌دهد.

وی تصریح کرد: ما همچنین موضوعی را با عنوان «ارزش افزوده» داریم که آنچه مصوبه برنامه ششم است، خلاف قانون اساسی و سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری است.

شهردار تهران به تبصره ۲۱ بودجه که در دستور کار کمیسیون تلفیق مجلس است نیز اشاره کرد و گفت: به جز بخش خصوصی و تعاونی‌ها، همه سازمان‌های جدی‌تری داشته باشد.

شهردار تهران:

برخی مصوبات برنامه ششم باعث انحلال شوراها می‌شود

عمومی کل کشور در سال ۹۶ پیش آمده است، در این شرایط دو هزار میلیارد تومان از درآمد پایدار شهرداری تهران کاهش پیدا می‌کند. این بدین معنی است که ما از برنامه عقب می‌افتیم.وی با بیان اینکه سهم شهرداری تهران از مالیات بر ارزش افزوده به معنی بودجه نقد پایدار شهرداری تهران است،گفت: از این بودجه سال ۹۶ در حوز مصارف ۶ هزار و ۹۰۹ میلیارد تومان اعتبارات هزینه ای، حقوق، نگهداشت و کمک به سازمان هاست.اگر می‌خواستیم طبق برنامه پنج ساله شهرداری پیش برویم امسال باید در اعتبارات مصرفی عدد ۷ هزار و ۱۲۵ میلیارد تومان را پیشنهاد می‌دادیم.اما در این زمینه صرفه جویی کردیم و این عدد را کاهش دادیم به طوری که از این رقم ۳۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت به بخش خصوصی به ازای جابجایی هر مسافر در کیلومتر توسط اتوبوس‌های خصوصی نیز در این عدد ۶ هزار و ۹۰۹ میلیارد تومانی دیده شده است.

وی خاطرنشان کرد: شهرداری‌ها حداقل باید ۴۰ درصد بودجه خود را عمرانی ارایه دهند، اما یکی از افتخارات ما این بود که همیشه ۷۰ درصد بودجه عمرانی بود و ۳۰ درصد جاری، در شرایط حاضر به دلیل تصمیمی که گرفته شده و بودجه پایدار شهرداری کاهش پیدا کرده است، عدد ۳۰ درصد بودجه جاری به ۳۹ درصد افزایش پیدا کرده است. قالیلیاف اظهارکرد: همه دولت‌ها همیشه در تراز عملیاتی عملکرد منفی داشته‌اند و همیشه از پول نفت برای اداره کشور استفاده می‌کردند. با همه شرایطی که ساخت و ساز در کشور تعطیل است،

بدون محل فروش عوارض پروانه‌ها تراز عملیاتی مادر شهرداری تهران هنوز مثبت است. در بودجه ۹۶ تراز عملیاتی ما ۷ هزار و ۲۳۴ میلیارد تومان و هزینه ما ۶ هزار و ۹۰۹ میلیارد تومان است. بدین معنی که اگر هیچ کار توسعه‌ای در شهر انجام ندهیم و ساخت‌ساز هم صورت نگیرد هنوز تراز ما منفی نشده است اما اگر این روند در سیاست‌های دولت ادامه پیدا کند همه شهرداری‌ها در سراسر کشور دچار آسیب می‌شوند.

شهردار پایتخت افزود: ۸ هزار و ۵۰۴ میلیارد تومان سرمایه‌ای، سه هزار میلیارد تومان نیز مالی و برای بازپرداخت دیون دیده شده است. در حوزه حمل و نقل عمومی در سال ۹۵ برابر با ۳۳ درصد بودجه را اختصاص داده بودیم اما در سال آینده سهم حمل و نقل با احتساب دو هزار میلیارد تومان اوراق مشارکتی که پیش‌بینی شده است به ۴۰ درصدافزایش پیدا می‌کند.

وی با تاکید بر اینکه اولویت حمل و نقل خرید واگن هاست، گفت: حداقل حقوق و دستمزد ۱۰ تا ۱۲ درصدافزایش پیدا کرده است اما بودجه شهرداری تهران حدود ۴ درصدافزایش پیدا کرده است. در این شرایط سهم حمل و نقل باقی است و حتی از ۳۳ درصد به ۴۰ درصدافزایش پیدا می‌کند.شهردار تهران افزود: در حوزه اجتماعی دو درصد، خدمات شهری یک درصدافزایش داشته‌ایم. در حوزه معماری و شهرسازی و مدیریت بحران افزایش نداشتیم. در حوزه بازپرداخت‌ها شش درصد کاهش داشتیم چرا که بخشی از دیونی که بانک‌ها داشتیم اقساطش تمام شده است و در این بخش تنفس گرفته‌ایم.

شورای مشورتی جشنواره مشکلات در شمال تهران برگزار شد



پیام صوتی)، ۱۶ سال به بالا (کاریکاتور، عکاسی، گزارش تصویری، شعر، داستانک شامل فیلم کوتاه و انیمیشن) در تمامی سرای محلات و مدارس سطح منطقه در حال اجراست

در خصوص فرآیند اجرایی جشنواره و خلأ های موجود و همچنین نقاط ضعف آن پرداخت .

وی گفت: کارگاه های مشکلات در حال حاضر با هدف آشنایی دانش آموزان و شهروندان با خط سفید محور آسمان آبی با حضور کارشناسان آموزش ترافیک در مدارس و سراهای محلات در حال برگزاری است و متقاضیان شرکت در جشنواره مشکلات می توانند تا پایان دی ماه آثار خود را به سراهای محلات تحویل دهند.

کارگران تصریح کرد : اختتامیه این جشنواره تا پایان سال برگزار و نفارت برگزیده معرفی می شوند.گفتنی است جشنواره مشکلات در محور زمین پاک ، آسمان آبی و اخلاق شهروندی و در ۳ سازمان مدیریت پسماند ، حمل و نقل و ترافیک و اداره کل آموزش های شهروندی و ۵ گروه سنی زیر ۷ سال (نقاشی)، ۷ تا ۹ سال (نقاشی)، ۱۰ تا ۱۲ سال(نقاشی)، ۱۳ تا ۱۵ سال (نقاشی ، عکاسی، خاطره نویسی ، گزارش تصویری شامل س رود – روزنامه دیواری و

اولویت های ۱۳ گانه مدیریت شهری منطقه ۴ برای روزهای پایانی سال

اقداماتی است که در اولویت قرار گرفته و مالی و اقتصاد شهری با نظارت و کنترل قائم مقام محوریته محلات کم برخوردار اجرا می شود.
شهردار منطقه ۴ ساماندهی و نگهداری پل های مکانیزه را از دیگر اقدامات ماه های پایانی سال عنوان کرد و گفت: به منظور رفاه حال شهروندان، بازبینی و رفع مشکلات ۴ احتمالی پل های مکانیزه محدوده منطقه ۴ در قالب طرح استقبال از بهار انجام می شود.
وی تسویه دیون و تحقق درآمدهای منطقه ۴ را از دیگر اقدامات پایان سال عنوان کرد و گفت: مقرر گردید در خصوص دیون ، تسویه و مطالبات پیمانکاران توسط معاون

—————

برگزاری کلاسهای آموزشی گل و گیاه در منطقه ۲ تهران

همیشه در رابطه با ابداعات مطرح بوده و اولین عامل اصلی در آن به شمار می رود موضوع خلاقیت و اینکه ذهن خلاق همواره به دنبال تولید است، اما گاهی این تولید از وسایل کاملاً بازیافتی و به تعبیری دیگر غیرقابل استفاده است.

به گفته صمدیان، دوره های این کلاسها شامل آموزش هرس درخت و درختچه، آموزش سبزیکاری، آموزش پرورش و نگهداری گیاهان آپارتمانی، تهیه ورمی کمپوست، آموزش تکثیر و هرس گل های زینتی ، کاشت و نگهداری و پرورش گل زعفران، نگهداری و پرورش بنفشه آفریقایی، پرورش و نگهداری گلهای فصلی و الوئه ورا، شناسایی آفات و بیماریها و ساخت تیرابوم است.

سبز زیستن را در میان شهروندان تقویت می‌کند.
خاطرنشان کرد: این کلاسها به صورت مستمر در مراکز آموزش گل و گیاه برگزار می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به دوره های آموزشی این مرکز تاکید کرد: کاشت گل و گیاه آپارتمانی، نحوه آبیاری و کاشت گیاهان، تکثیر هرچه بیشتر گیاهان و نگهداری و ارائه اطلاعات مربوط به انواع گیاهان آپارتمانی، حفظ محیط زیست و تهیه گلدان با بطری های بازیافتی برگزار می شود.

وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این دورهها اصلاح الگوی مصرف در این منطقه است، تصریح کرد: یکی از موضوعاتی که

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

برگزاری مراسم روز هوای پاک در میدان ولیعصر و چهارراه ولیعصر

همزمان با هفته هوای پاک گفت: کارگاه‌های آموزشی گل و گیاه با هدف آشنایی شهروندان با گیاهانی که از آلودگی هوا جلوگیری می‌کنند در سرای محلات و پارک های منطقه برگزار شده و در ادامه به افراد برگزیده در مسابقه نقش محیط زیست در کاهش آلودگی هوا، گلدان‌هایی اهدا می‌شود.
او همچنین از برگزاری کارگاه‌های آموزشی در مدارس منطقه همزمان با هفته هوای پاک خبر داد و گفت: بر نقش اسان کارشناسان منطقه اهمیت فضای سبز و نقش کارگاه‌های آموزشی از دیگر برنامه‌های این روز است.

دویست هزار تومان خواهد بود که در دهه فجر طی مراسمی اهدا خواهد شد.علاقتمندان برای کسب اطلاعات بیشتر از این جشنواره می‌توانند به نشانی http://raad-charity.org/aks.aspx مراجعه کنند ویا با شماره تلفن ۰۹۹۸-۵۵۲۰ تماس گرفته و آثار خود را به میدان قزوین – خیابان قزوین – شهرداری منطقه ۱۱ – ساختمان شماره ۲ – طبقه همکف –اداره سلامت ارسال نمایند.همچنین شماره تلفن ۰۹۹۸-۵۵۴۰ آماده پاسخگویی به سوالات است.

افشین خدایم توضیح داد: روز چهارشنبه همزمان با روز ملی هوای پاک این مراسم در میدان ولیعصر و چهارراه ولیعصر با حضور شهروندان و اعضای کانون محیط زیست محلات برگزار خواهد شد و شهروندان در یک حرکت نمادین با حمل پلاکاردهایی با شعار«اینجا هوا به میل تو تغییر می‌کند») اقدام به تشویق و آگاه سازی مردم جهت کاهش آلودگی هوا خواهند کرد.

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۶ با اشاره به ویژه برنامه های سرای محلات

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۶ در برگزاری برنامه های مختلف در سطح منطقه به مناسبت هفته هوای پاک و روزملی هوای پاک خبر داد و گفت: بر همین اساس اعضای کانون های محیط زیست محلات در میدان ولیعصر و چهار راه ولیعصر حضور یافته واهمیت هوای پاک در زندگی روزانه را یادآور شد و در پارک های بزرگ منطقه از جمله پارک لاله و ساه، کارگاه های آموزشی نقش محیط زیست در کاهش آلودگی هوا برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ از تمدید مهلت ارسال آثار به دومین جشنواره عکاسی کانون معلولین تا ۱۰بهمن خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، سید عباس طباطبایی در این باره گفت : مهلت ارسال عکس‌ها به دومین جشنواره عکاسی کانون معلولان که ۳۰ دی ماه اعلام شده بود؛ تا دهم بهمن تمدید شد و علاقمندان می‌توانند برای شرکت در مسابقه آثار خود را تا زمان اعلام شده برای ما بفرستند.به گفته طباطبایی کانون معلولان اداره

اخبار

بنی حسن معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران شد

محمد بنی حسن که پیش از این سمت سرپرستی معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران را داشت به عنوان معاون این شرکت منصوب شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه، دکتر احمدی بافنده مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران در حکم انتصاب محمد بنی حسن آورده است: مترو به عنوان بزرگ‌ترین سازه اجتماعی شهر تهران و سامانه‌ای ایمن، پاک و سریع سهم بسزایی در حمل و نقل عمومی داشته و با برخورداری از ظرفیت میلیونی مخاطب و نقش مهم آن در فرهنگ سازی بر مبنای الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، جایگاه محوری آن معاونت را بیش از پیش مشخص می‌نماید. لذا از جنابعالی انتظار می‌رود با بهره گیری از مدیریت جهادی و دانش و تجربه صاحبان اندیشه در راستای تقویت و ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهری، رضایت شهروندان و مدیریت بهینه بر رویدادها و برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در شهر زیر زمینی تهران باشیم.

همزمان با روز هوای پاک صورت می‌گیرد؛ گردهمایی دوستداران محیط زیست در میدان آزادی

شهردار منطقه ۹ گفت: همزمان با روز هوای پاک، دوستداران محیط زیست با شعار « اینجا هوا به میل تو تغییر می‌کند » در میدان آزادی گرد هم می‌آیند و تفاهم نامه محیط زیستی با رانندگان به امضا می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، حمید محسنی با اعلام این خبر اظهار داشت: اعضای کانون های محیط زیست به همراه دبیران در میدان آزادی دور هم جمع می‌شوند تا با اعلام روز هوای پاک، مردم را به رعایت بیش از پیش مسایل محیط زیستی دعوت کنند. وی افزود، یکی از برنامه‌های ویژه روز هوای پاک، امضای تفاهم نامه محیط زیستی با رانندگان و به ویژه خودروهای تک سرنشین است تا پسماند و زباله‌ها را به فضای بیرون نریزند و در روزهایی که هوای پایتخت آلوده است از خودرو استفاده نکرده و با سیستم ترشح و نقل عمومی تردد کنند.شهردار منطقه ۹ تصریح کرد: علاوه بر این ، اعضای کانون های محیط زیست ، دبیران و آموزشگران در روز هوای پاک به رانندگان شاخه گل اهدا و بروشورهای آموزشی محیط زیستی توزیع می‌کنند. به گفته محسنی بیش از ۷۰۰ نفر عضو کانون های محیط زیست منطقه ۹ هستند و چندی پیش دومین انتخابات دبیران کانون های محلات ۹ گانه برگزار شد و این دبیران رابط محیط زیستی و آموزشی منطقه با شهروندان هستند.شهردار منطقه ۹ خاطرنشان کرد: در هفته هوای پاک، برنامه های آموزشی مناسبی را در نظر گرفته ایم که در اماکن عمومی سطح محدوده برگزار خواهیم کرد.

اجرای طرح ضربتی لایروبی مسیل‌ها و کانال های منطقه ۱۴

به منظور جلوگیری از مشکلات فصل بارش، لایروبی و پاکسازی مسیل‌ها و کانال‌های منطقه چهارده به طور مستمر انجام می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری ۱۴ تهران، روح اله بیباد معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۴ تهران گفت: با لایروبی و پاکسازی مسیل‌های اصلی منطقه چهارده و همچنین انجام سایر اقدامات پیشگیرانه در این منطقه ، شاهد مشکل آبگرفتگی در ادامه فصل بارش نخواهیم بود. روح اله بیباد در این خصوص اظهار داشت: مسیل‌ها در هدایت آبهای سطحی و کاهش آبگرفتگی نقش مؤثری دارند و به همین منظور اجرای لایروبی و پاکسازی مسیل‌ها در تمامی نواحی ۶گانه این منطقه به طور مرتب انجام شده است.بیباد گفت: در همین راستا طرح‌های ضربتی لایروبی مسیل‌ها و شریان‌های اصلی منطقه نیز تا کنون در شئوبت انجام شده است که خطر آبگرفتگی از تمام نقاط حساس و آبگیر رفع شود. وی در ادامه افزود : لایروبی و مستمر حوضچه‌های رسوب گیر اصلی، لایروبی و پاکسازی کانال‌های رو بسته و جمع‌آوری و انتقال روزانه ضایعات و رسوبات، توسط نیروی انسانی و ماشین آلات از جمله اقدامات این معاونت در فصل بارش بوده است.

در سرای محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ برگزار می‌شود؛ کارگاه آموزشی سبک زندگی سالم و اسلامی

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری کارگاه‌های آموزشی سبک زندگی سالم و اسلامی در سرای محلات ۱۳گانه با هدف نهادینه کردن فرهنگ شهروندی در میان شهروندان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱،امیر جاوید پور معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: این کارگاه‌های آموزشی با هدف آشنایی هرچه بیشتر شهروندان با مولفه های شاخص سبک زندگی اسلامی بنابر رهنمودها و فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) برگزار می‌شود. وی همچنین با اشاره به برگزاری کارگاه آموزشی اخلاقی شهروندی در راستای آموزش سبک زندگی اسلامی و صیانت از حقوق شهروندی در سرای محلات این منطقه، تصریح کرد: این کارگاه های آموزشی در راستای نهادینه کردن فرهنگ شهروندی ، مسئولیت پذیری، مشارکت جویی، حضور فعال در اداره ی محله و شهر و ... برگزار می‌شوند. جاوید پور در پایان بر اهمیت رعایت حقوق و اخلاقی شهروندی تاکید کرد و افزود: اگر اخلاق و حقوق شهروندی رعایت شود؛ شهروندان مسئولیت‌پذیرتر و خلاق‌تر شده و نسبت به شهر و حقوق شهروندان احساس مسئولیت بیشتری داشته و این امر پی تردید زمینه ی مساعد جهت مدیریت شهری موفق تر و در نهایت شهری در خور شأن شهروندان مسئولیت پذیر و فهیم پایتخت را فراهم می‌آورد.